
KDZ, spol. s r.o. | Razov 1256, 763 12 Vizovice| tel.: +420 577 453 104 | www.kdz.cz  
 

 

 

DATAPROJEKTOR 

Pro spolehlivý a dlouhodobý provoz dataprojetoru je potřeba projektoru 

věnovat následující péči: 

1. Uživatelská údržba 

Pravidelně čistěte vzduchový filtr 1x měsíčně nebo 1x za 100 

provozních hodin (co nastane dřív). Přesné umístění vzduchového 

filtru najdete v návodu k obsluze projektoru. 

 

2. Servisní údžba 

Je nutno zajistit 1x ročně kontrolu (diagnostiku) projetoru a 

čistění optického systému projektoru v autorizovaném servisním 

středisku. Uvedený úkon není krytý zárukou, náklady na uvedený  

úkon hradí majitel/provozovatel projektoru. 

 

  

 

 

 

SERVISNÍ A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

 

Záruka se nevztahuje na lampy projektorů, žárovky a veškeré díly, keré 

mají charakter spotřebního zboří s vyjímkou závad, které se projeví při 

odběru přístroje. Dále na znečištění přístroje, jeho filtru, ventilátoru, 

optické jednotky a snímačů a jejich případného čištění. rovněž snížení 

životnosti světelného zdroje, způsobené znečištěním přístroje není kryto 

zárukou. 

 

Záruka je neplatná, jestliže je závada způsobena mechanickým 

poškozením (včetně poškození v průběhu dopravy), nesprávným 

používáním, nepozorností, neodvratnou událostí (živelná pohroma), byl-li 

výrobek připojen na jiné než tomuto výrobku nastavené síťové napětí a 

také v případě oprav provedených v neautorizovaném servisním středisku.  

 

Záruka se nevztahuje na znečištění přístroje, jeho filtrů, ventilátorů, 

optické jednotky a snímačů a jejich případné čištění. Rovněž snížení 

životnosti světelného zdroje, způsobené znečištěním přístroje není kryto 

zárukou. 

 

 

 

 

PRAVIDELNĚ ČISTĚTE FILTR 
1x za měsíc, 1x za 100hodin 

 

ZAJISTĚTE SERVISNÍ ÚDRŽBU 
1x za rok 


